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SECURITIES Dorn vj tinh: ty déng

o KLGD rong KLGD rong

VN30F1M Phién Hu’o‘c (22{ 10/3024) -2.463
Khoi lwong tich liy -25.937
. — Gia Long trung binh 1.366,5
RIS S IO L Gia Short trung binh 1.363,7
VN3OF2M Phién E’t:u'dc (22{ 10/3024) _ _
Khoi lwgng tich iy
. " Gia Long trung binh
AT — e i Gia Short trung binh
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Vletlnchke

SECURITIES GIAO DICH CUA KHOI NGOAI
HSX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay HNX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay
(Tr.VND) (Tr.VND)
TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Bén rong
1 MWG 76.646,97  FUEVFVND  -99.521,89 . CEO 5.955,78 SHS 45.425,04
2 TCB 65.055,63 KDH -68.797,44 9 VT 1.965,10 - 32.132,03
3 BVH 59.878,56 VRE -51.314,48 3 VGS 1.660,94 PVS -14.352,08
4 VPB 55.434,75 HPG -46.841,23 . ves 1.556,68 NG R0
5 CTD 47.480,32 vl -39.013,85 S BVS 1.248,81 LAS -2.336,40
6 VNM 33.018,82 FRT -35.255,36 6 DTD 1.041,67 MBS -546,45
7 ORS 28.918,42 TPB -28.248,73 7 DL1 911,36 VFS -293,80
8 SsI 27.220,85 LPB -27.578,14 8 PVB 335,80 IDV -293,52
9 HDC 19.833,22 SHB -26.709,89 9 TIG 264,96 VIG -192,00
10 PDR 13.207,26 DGW -26.429,93 10 API 192,59 VTZ -168,63

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities
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SECURITIES

DONG TIEN CUA TU' DOANH

HSX: TOP 10 CP Ty doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

(Tr.VND)

HNX: TOP 10 CP Tw doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

(Tr.VND)
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Ma CK

FUEVFVND

MWG
HHV

FPT

TPB

MBB

VNM

TCB
ACB
MSN

GT Mua rong

88.200,44

59.376,32
38.375,01

25.717,80
25.187,74
25.100,14
21.027,59

20.731,19
18.652,49
16.199,06

Ma CK2

BVH

GVR
LPB

VCi

YEG

PNJ

GMD

VRE
VOS
NLG

GT Ban rong

-59.530,62

-17.054,11
-11.310,29

-10.696,84
-9.709,00
-8.400,30
-7.217,32

-4.803,57
-4.661,00
-4.565,21

10

Ma CK

VC2

VCS

LAS

PLC

IDC

GT Mua rong

3.776,50

2.102,65

1.647,80
439,40

107,80

Ma CK2

MBS

TNG

PVS

IDC

GT Ban rong
-2.910,00
-968,00
-751,71

107,80

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities



CAP NHAT KY THUAT cO PHIEU HPG

Nhan dinh c¢d phiéu HPG: Cé phiéu HPG ghi

nhan didn bién giam gia trong phién ngay CTCP Tap doan Hoa Phat- 1D -HSX = 02665 H26.65 L2665 C26.65 0.00 (0.00%)
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{ Mowng Average Convergence Dwergence (MACD} Ghi-bdo Trung binh Bdong hoity va phan ky 1226 close 9 -0.06 024 029
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CAP NHAT KY THUAT cO PHIEU MBB

Nhan dinh c¢d phiéu MBB: Cé phiéu MBB ghi

. x » . . L . Ngénhang TMCP Quan Dgi- 1D -HSX = 02525 H2525 12525 C2525 0.00 (0.00%) gﬁ
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SECURITIES

THONG BAO MIEN TRU TRACH NHIEM

N6i dung ban tin nay do Cong ty cé phan ching khoan Céng thuong (Vietinbank Securities) cung cap, chi mang tinh chat tham khao.
Mac du moi thong tin déu duoc thu thap tir nhitng nguon, t& bao dang tin cay, nhung Vietinbank Securities khong dam bao dugc tuyét

doi dugc do6 chinh xac cda théng tin hay bat ky van dé nao lién quan dén viéc stir dung ban tin nay.
Cac y kién tong hop, du béao chi thé hién quan diém cua tac gia tai thoi diém phat hanh, bao cdo chi nham muc dich cung cap thong tin
tham khao chi&r khéng mang tinh chat mai chao, mua ban, nam gitr bat cir co phiéu nao. Bao céo nay la tai san cua Cong ty c¢6 phan

ching khoan Cong thuong (Vietinbank Securities).

Khong ai dugc phép sao chép, tai san xuat, phat hanh cling nhu phan phoéi bdo cdo nay vi bat cir muc dich cé nhan hay thuong mai nao

néu khong cé su dong y cla Vietinbank Securities.

Xin vui Iong ghi ré nguon khi trich dan cac théng tin trong bao cao nay!
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